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Relikwia Św. Floriana w Górnych Wymiarach
W przeddzień Dnia Strażaka swoje szczególne
święto obchodzili strażacy naszej Gminy. O
godzinie 11.00 do kościoła w Górnych
Wymiarach wprowadzono relikwię Patrona
strażaków Św. Floriana. W uroczystości
uczestniczyli licznie strażacy, władze
samorządowe i mieszkańcy gminy. Mszę

celebrował ksiądz Kanonik Adam Ceynowa. Parafia Górne Wymiary jest jedną z
nielicznych w Polsce i jedyną w Polsce północnej, w której przechowywane są relikwie
Św. Floriana. Z tego faktu dumni są strażacy Gminy Chełmno. Podkreślił to występując
w imieniu Prezesa i Zarządu OSP Podwiesk dh Jarosław Lica. Podziękował on w imieniu
strażaków księdzu proboszczowi Mirosławowi Parulskiemu za opiekę duchową jaką
otacza strażaków oraz dh klerykowi Michałowi Wyrębskiemu z Parafii Górne Wymiary,
pomysłodawcy tego przedsięwzięcia, za inicjatywę sprowadzenia relikwii Św. Floriana.

Szczególnie serdeczne podziękowania skierował do
Rady Gminy i Wójta Gminy Chełmno Krzysztofa Wypija
za bardzo dobrą współpracę i zaangażowanie na rzecz
naszej gminy i wsparcie materialne, które umożliwia
potrzebna modernizację sprzętu ratowniczo-
gaśniczego. Bezpośrednio po mszy tradycyjne wspólne

zdjęcie strażaków przy grocie.
Pół godziny później przed remizą OSP Podwiesk uroczysty apel, podczas
którego Odznakę Wzorowy Strażak odznaczono następujących strażaków:

 Janusz Buchholz, Michał Kaniewski, Daniel Brzdęk, Wojciech Pałaszewski,
Kazimierz Szymkowski z OSP Bieńkówka

Grażyna Kubacka, Józefa Felisiak, Paulina Dąbrowska, Żaneta Gronczewska - OSP
Starogród

 Arkadiusz Stefaniak - OSP Nowawieś Chełmińska
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 Karol Tajs, Jarosław Lica, Bartłomiej Łuczak
z OSP Podwiesk

Medalem Brązowym za Zasługi dla Pożarnictwa:

 Maciej Narolski, Krzysztof Tomaszewski,
Piotr Wójtowicz, Emil Piechota, Kamil
Kurowski z OSP Podwiesk

Rafał Geppus, Karol Geppus, Jarosław Gugała, Bartosz Kubacki, Krystian Kubacki z
OSP Bieńkówka 

 Michał Dębski, Krystyna Janowska, Ireneusz Brzozowski z OSP Nowawieś
Chełmińska
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